
.-riOTOCOLiZACION ¡

FECHA.-
M IN ISTERIO  P Ú B LIC O

FISCAL
PROCUPACiéN DE IA  NACIÓN
í  f  >  Ü (Í L I C; A  A f t O t N T l N A

ROBEFoíb ram on  Ridi eRffisolución ING
SSCHETARÍO LETRA: D

/24

Buenos Aires, / /  de de 2024.

VISTO

El CUDAP: EXP-MPF: 5771/2023;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 304: Servicios Auxiliares,

designado por Resolución ING N° 81/24, presentó al área de Recursos Humanos la lista

Martín, de acuerdo con la convocatoria realizada por Resolución ING N° 110/23.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las 

vacantes que se produzcan en el agrupamiento servicios auxiliares sean cubiertas por 

medio del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en los 

artículos 39 y 40 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al Ministerio 

Público Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de la normativa, al producirse una vacante 

permanente o no permanente, la autoridad de aplicación enviará a sorteo la nómina 

definitiva de postulantes a los efectos de determinar un orden de selección. El/la titular 

de la dependencia respectiva podrá elegir entre los/as, postulantes que hayan resultado 

sorteados/as en los primeros diez lugares de dicho orden. Para ello, podrá requerir los 

antecedentes del postulante y el asesoramiento del área mencionada.

Asimismo, de conformidad con lo establecido en el artículo V de la citada

resolución de convocatoria, se eximirá de participar del Concurso N° 304: Servicios 

Auxiliares a Gustavo Javier BUSTOS, DNI. N° 35.997.181, Federico Rogelio 

PEREYRA, DNI. N°: 36.315.681, Martín Esteban PONS, DNI. N°: 34.329.492, y 

Leandro Gustavo ROSSETTO, DNI. N°: 39.781.436.

definitiva de postulantes para ingresar a la Fiscalía Federal de Libertador General San

Por ello,

RESUELVO

I. EXIMIR de participar del Concurso N° 304: Servicios Auxiliares a Gustavo 

Javier BUSTOS, DNI. N° 35.997.181, Federico Rogelio PEREYRA, DNI. N°:



36.315.681, Martín Esteban PONS, DNI. N°: 34.329.492, y Leandro Gustavo 

ROSSETTO, DNI. N°: 39.781.436.

II. INCORPORAR a las personas indicadas en el punto I al listado definitivo de 

postulantes del Concurso N° 304: Servicios Auxiliares.

III. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 

304: Servicios Auxiliares, que se identifica como Anexo.

IV. Protocolícese, notifíquese y, oportunamente, archívese.

00 EZEQUIEL CASAL 
Procurador Genera! de la Nación 

Interino



MINISTERIO PÚBLICO

FISCAL
PROCUflACIÓ# <3€N€RAL DE L *  NACIAN 
f i f í Ú E J L l C A  A S C E N T I N A

An e x o

L is t a  D e f in it iv a  d e  P o s t u l a n t e s  
C o n c u r so  N ° 304 -  Se r v ic io s  Au x il ia r e s

Apellido Nombre Documento

Arraya Eduardo 33627905
Busaniche Diego Ignacio 34299405
Bustos Gustavo Javier 35997181
Carrizo Paula Rita 33696221
Encina Gerardo David 36306868
Franco Verónica Patricia 26712972
Horta Fabián Maximiliano 36256486
Longhi Hugo Sebastian 33938171
Pastrana Juan Sebastian 39041395
Pereyra Federico 36315681
Pons Martín Esteban 34329492
Reales Maia Antonella 33204107
Rocabado Gisela Judith 30417863
Rocabado Nancy Viviana 31798525
Rossetto Leandro Gustavo 39781436


